

Nejvyšší soud Brno - EPS (přepojení na novou ústřednu)

Zakázkové č:

Rozpočet č:

Nejvyšší soud

Burešova 571/20

Brno

602 00

tel:
fax:
email:

tel: 541 593 111
fax: 541 213 493
email: [REDACTED]

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	725 115,03 Kč
Práce a služby	189 311,60 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	4 500,00 Kč
Haléřové vyrovnání	0,37 Kč
Celkem bez DPH	918 927,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH	21%	192 974,67 Kč
Celkem s DPH		1 111 901,67 Kč

Zpracoval: [REDACTED]

Dne:

17.12.2020

✓

rozpočet

Dodávka EPS - Zařízení (ústředna)

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Řídící modul 10 pozic	1	ks	20 011,92 Kč	20 011,92 Kč
	Rozšiřovací karta 2 se 4 pozicemi pro MM	1	ks	954,59 Kč	954,59 Kč
	Mikromodul	4	ks	2 641,33 Kč	10 565,34 Kč
	koppler Alarmový (4/2)	10	ks	2 458,30 Kč	24 582,96 Kč
	Skříň pro koppler na omítku, šedá	10	ks	215,05 Kč	2 150,50 Kč
	Kaskádovatelný napájecí zdroj 24V/24Ah	1	ks	9 002,53 Kč	9 002,53 Kč
	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	2	ks	1 118,88 Kč	2 237,76 Kč
	Mikromodul	1	ks	6 183,09 Kč	6 183,09 Kč
	OPPO, FBF2003-EDP, RS485, CZ	1	ks	8 148,08 Kč	8 148,08 Kč
Celkem					83 836,77 Kč
DPH: Základní sazba DPH					17 605,72 Kč

Dodávka EPS - Zařízení (pro SW nadstavbu)

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	sériové t rozhraní obousměr.	1	ks	14 073,44 Kč	14 073,44 Kč
	rozhraní jednosm.	1	ks	1 366,63 Kč	1 366,63 Kč
	Skříň pro rozhraní	1	ks	1 021,90 Kč	1 021,90 Kč
	Mikromodul	1	ks	6 588,56 Kč	6 588,56 Kč
Celkem					23 050,53 Kč
DPH: Základní sazba DPH					4 840,61 Kč

Dodávka EPS - Čidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	OT - multisenzorový hlásič	345	ks	1 067,04 Kč	368 128,80 Kč
	Termodiferenciální hlásič	58	ks	1 075,25 Kč	62 364,38 Kč
	Patice pro hlásiče	403	ks	92,88 Kč	37 430,64 Kč
	Elektronika tlačítka s oddělovačem	51	ks	993,60 Kč	50 673,60 Kč
	Skříň tlačítkového hlásiče červená	51	ks	167,40 Kč	8 537,40 Kč
Celkem					527 134,82 Kč
DPH: Základní sazba DPH					110 698,31 Kč

Dodávka EPS - ALVIS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	PC pro ALVIS (OS Win 10, 8x USB, 4x port RS232, LAN, HDD, myš, klávesnice)	1	ks	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
	Monitor 24", VESA	1	ks	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
	upgrade ALVIS na aktuální verzi	1	ks	32 444,16 Kč	32 444,16 Kč
	DDE server pro EPS	1	ks	19 801,60 Kč	19 801,60 Kč
	upgrade Hardwarový klíč s USB konektorem pro program Alvis	1	ks	2 433,76 Kč	2 433,76 Kč
	Galvanické oddělení RS232 (3x PZTS, 1x EPS), 5V	4	ks	605,00 Kč	2 420,00 Kč
	USB napájecí kabel	4	ks	110,00 Kč	440,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl.	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Celkem					84 309,52 Kč
DPH: Základní sazba DPH					17 705,00 Kč

Dodávka EPS - Instalační materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabel hnědý PraFlaGuard-F 2x2x0.8	20	m	23,86 Kč	477,12 Kč
	Úchytka pro dva kabely 9mm	30	ks	5,60 Kč	168,00 Kč
	Šroub HL S, délka 52mm	30	ks	5,60 Kč	168,00 Kč
	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0.8mm RUDÝ	300	m	7,39 Kč	2 217,60 Kč
	Lišta 25x20mm, bílá	100	m	19,04 Kč	1 904,00 Kč
	Lišta 17x17mm, bílá	100	m	12,32 Kč	1 232,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl.	616,67 Kč	616,67 Kč
Celkem					6 783,39 Kč
DPH: Základní sazba DPH					1 424,51 Kč

Demontáž a montáž, zapojení zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				115 242,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				24 200,82 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				10 659,60 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				2 238,52 Kč

Nastavení programování ALVIS, vytovření ovl.

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				29 510,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				6 197,10 Kč

Programování, nastavení zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				15 200,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				3 192,00 Kč

Projekční práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				6 000,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				1 260,00 Kč

Púdorysy pro ALVIS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				4 200,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				882,00 Kč

Revize

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Celkem				8 500,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				1 785,00 Kč